
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2014 година 

 
За откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 

конкурс, по обособени позиции, за отдаване под наем за срок от 3 (три) 
години, на части от имоти - публична общинска собственост (части от 
тротоари, площади и алеи), намиращи се в гр.София, Район "Триадица", 
бул. „Ген. Михаил Д. Скобелев”/ бул. ”Витоша”, бул. ”Витоша”/ ул. ”Янко 
Забунов”, пл. ”Иван Вазов”, между бул. ”Петко Ю.Тодоров” и ул. ”Мила 
родина”, "Южен парк-III част”, кв.187а, бул. ”Петко Ю.Тодоров”, вход от 
ул. ”Нишава”, ”Южен парк-III част”, до кв.187а, бул. ”Петко Ю.Тодоров”/ 
бул. ”Гоце Делчев”, бул. ”Петко Ю.Тодоров”, ул. ”Костенски водопад”/ 
бул. ”Гоце Делчев”, ”Южен парк-I част”, (Пространство около НДК) - бул. 
”Витоша”/ бул. ”Патриарх Евтимий”, ”Южен парк-III част”, ул. ”Бяла 
черква”/ ул.”Ярослав Вешин” (”Английска поляна”), ”Южен парк-III част”, 
ул. ”Бяла черква”/ бул. ”Витоша”, ”Южен парк-III част”, ”Централна алея”, 
”Южен парк-III част”, Детска площадка ”Азбукари”, ”Южен парк-III част”, 
вход от ул. ”Козяк”, за поставяне на мобилни търговски съоръжения 
(открити щандове за продажба на сладолед сезонно), обозначени в локални 
схеми, одобрени от главния архитект на град София, в съответствие с 
Решение по т.10 на ОЕСУТ по Протокол № ЕС-Д-28 от 12.04.2012 година. 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.13 
от Наредбата за общинската собственост, чл.1, т.2, чл.30, ал.1 и 4 от 
Наредба за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие за откриване на процедура за провеждане на 
публично оповестен конкурс, по обособени позиции, за отдаване под наем 
за срок от 3 (три) години, на части от имоти - публична общинска 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



собственост (части от тротоари, площади и алеи), където е предвидено 
разполагането на тринадесет броя мобилни търговски съоръжения 
(открити щандове за продажба на сладолед сезонно - от м.април до м. 
октомври), обозначени в локални схеми, одобрени от главния архитект на 
град София, в съответствие с Решение по т.10 на ОЕСУТ по Протокол № 
ЕС-Д-28 от 12.04.2012 година, както и начална конкурсна цена, изготвена 
от ”Консулт 2007” ЕООД, сключило рамков договор със СО и специфични 
конкурсни условия за всеки от тях както следва: 

1. Терен (част от тротоар) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.03 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, бул. ”Ген. Михаил Д.Скобелев”/ бул. 
”Витоша”, с площ от 5 кв.м., с начална пазарна месечна наемна стойност в 
размер на 290 (двеста и деветдесет) лева без включен ДДС, изготвена от 
лицензиран оценител на „Консулт 2007” ЕООД, със срок на валидност до 
07.10.2014 година и специфични условия: 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

2. Терен (част от тротоар) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.09 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, бул. ”Витоша”/ ул. ”Янко Забунов”, кв.42, с 
площ от 5 кв.м., с начална пазарна месечна наемна стойност в размер на 
273 (двеста седемдесет и три) лева, без включен ДДС, изготвена от 
лицензиран оценител на „Консулт 2007” ЕООД, със срок на валидност до 
07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

3. Терен (част от площад ”Иван Вазов”) за поставяне на мобилно 
търговско съоръжение по подробна схема № 10.10 - позиция 2, находящ се 
в гр.София, Район ”Триадица”, пл.”Иван Вазов”, между бул. ”Петко 
Ю.Тодоров” и ул. ”Мила родина”, с площ от 5 кв.м., с начална пазарна 
месечна наемна стойност в размер на 224 (двеста двадесет и четири) лева, 
без включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 2007” 
ЕООД, със срок на валидност до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

4. Терен (част от алея) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.11 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, ”Южен парк-III част”, кв.187а, бул. ”Петко 
Ю.Тодоров”, вход от ул. ”Нишава”, с площ от 5 кв.м., с начална пазарна 



месечна наемна стойност в размер на 261 (двеста шестдесет и един) лева 
без включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 2007” 
ЕООД, със срок на валидност до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

5. Терен (част от алея) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.12 - позиция 2, находящ се в гр. 
София, Район ”Триадица”, ”Южен парк-III част”, до кв.187а, бул. ”Петко 
Ю.Тодоров”/ бул. ”Гоце Делчев”, с площ от 5 кв.м., с начална пазарна 
месечна наемна стойност в размер на 239 (двеста тридесет и девет) лева, 
без включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 2007” 
ЕООД, със срок на валидност до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

6. Терен (част от тротоар) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.12 - позиция 5, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, кв.123, бул. ”Петко Ю.Тодоров” с площ от              
5 кв.м., с начална пазарна месечна наемна стойност в размер на                         
239 (двеста тридесет и девет) лева, без включен ДДС, изготвена от 
лицензиран оценител на „Консулт 2007” ЕООД, със срок на валидност до 
07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

7. Терен (част от тротоар) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.13 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, ул. ”Костенски водопад”/ бул. ”Гоце 
Делчев”, кв.120, с площ от 5 кв.м., с начална пазарна месечна наемна 
стойност в размер на 166 (сто шестдесет и шест) лева, без включен ДДС, 
изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 2007” ЕООД, със срок на 
валидност до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

8. Терен (част от алея) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.17 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, ”Южен парк-I част”, (Пространство около 
НДК) - бул. ”Витоша”/ бул. ”Патриарх Евтимий”, кв.369, УПИ I-за НДК, 
КОО и подземни гаражи, вход градина НДК, с площ от 5 кв.м., с начална 



пазарна месечна наемна стойност в размер на 290 (двеста и деветдесет) 
лева, без включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 
2007” ЕООД, със срок на валидност до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

9. Терен (част от алея) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.19 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, ”Южен парк-III част”, ул. ”Бяла черква”/ ул. 
„Ярослав Вешин” (”Английска поляна”), с площ от 5 кв.м., с начална 
пазарна месечна наемна стойност в размер на 273 (двеста седемдесет и три) 
лева, без включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 
2007” ЕООД, със срок на валидност до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

10. Терен (част от алея) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.20 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, ”Южен парк-III част”, ул. ”Бяла черква”/ бул. 
”Витоша”, кв.187а, УПИ II-за Парк, с площ от 5 кв.м., с начална пазарна 
месечна наемна стойност в размер на 288 (двеста осемдесет и осем) лева, 
без включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 2007” 
ЕООД, със срок на валидност до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

11. Терен (част от алея) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.21 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, ”Южен парк-III част”, ”Централна алея”, 
кв.187а, УПИ II-за Парк, с площ от 5 кв.м., с начална пазарна месечна 
наемна стойност в размер на 288 (двеста осемдесет и осем) лева, без 
включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 2007” 
ЕООД, със срок на валидност до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

12. Терен (част от алея) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.23 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, ”Южен парк-III част”, Детска площадка 
”Азбукари”, кв.187а, УПИ II-за Парк, с площ от 5 кв.м., с начална пазарна 
месечна наемна стойност в размер на 258 (двеста петдесет и осем) лева, без 



включен ДДС, изготвена от лицензиран оценител на „Консулт 2007” 
ЕООД, със срок на валидност до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

13. Терен (част от алея) за поставяне на мобилно търговско 
съоръжение по подробна схема № 10.24 - позиция 2, находящ се в 
гр.София, Район ”Триадица”, ”Южен парк-III част”, вход от ул. ”Козяк”, 
кв.187а, с площ от 5 кв.м., с начална пазарна месечна наемна стойност в 
размер на 273 (двеста седемдесет и три) лева без включен ДДС, изготвена 
от лицензиран оценител на „Консулт 2007” ЕООД, със срок на валидност 
до 07.10.2014 година. 

• Функция - открит щанд за продажба на сладолед; 
• В договорите за наем със спечелилите конкурса да се предвиди 

клауза, съгласно която се забранява промяна на функцията на мобилните 
търговски съоръжения - продажба на сладолед, за срока на договора; 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
откриване на процедура за провеждане на публично оповестен конкурс, по 
обособени позиции, за обекти по т.I от решението. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2014 г., Протокол  № 63,  точка 20 от дневния 

ред, по доклад № СО-0810-116/2/05.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
   


	РЕШЕНИЕ №348
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

